[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

10-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

27.08.2015г.                                      с. Байкалово                                              № 42

О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 30.05.2014г.№34 «Об утверждении Положения «Об организации профессионального образования и  дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц Байкаловского сельского поселения, депутатов Думы Байкаловского сельского поселения, муниципальных служащих муниципального образования Байкаловского сельского поселения и работников муниципальных учреждений Байкаловского сельского поселения»

          В соответствии с пунктом 8.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ФЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 26 декабря 2008 года № 146-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 30.05.2014г.№ 34 «Об утверждении Положения «Об организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц Байкаловского сельского поселения, депутатов Думы Байкаловского сельского поселения, муниципальных служащих муниципального образования Байкаловского сельского поселения и работников муниципальных учреждений Байкаловского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. подпункт 4 пункта 6 Положения изложить  в следующей редакции:

4) результаты аттестации муниципального служащего.
1.2. добавить в пункт 6-1 Положения подпункт 4 и изложить его в следующей редакции:

4) результаты аттестации муниципального служащего.
1.3.  В пунктах 6, 6-1 Положения использовать термин «муниципальные служащие».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и на официальном сайте Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения            ________________ Л.Ю.Пелевина

27  августа 2015г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения             ________________С.В. Кузеванова

	 27  августа 2015г.